
                                                               ROMÂNIA
                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE
                                                       COMUNA CETARIU
                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL
Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro,

www.cetariu.ro
_____________________________________________________________________________________

HOTĂRÂREA NR. 99/ 24.11.2023.
Privind aprobarea Ordinii de zi

Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 147/20.11.2023 privind convocarea 
Consiliului local

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7) şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din 
O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ, CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU
adoptă prezenta

SE APROBA :

                Art.1   Se aprobă Ordinea de Zi al şedinței ordinare al Consiliului Local Cetariu din data de 
24.11.2023.după cum urmează :
Conform dispozițiilor art.135 al.(1) coroborat cu art.134 al.(5) și art.136 al.(8) din 
OUGnr.57/2019 privind Codul administrativ

   Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică cu:
- Primarul comunei Cetariu;
- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor;
- Serviciul Compartimentul Juridic

            - pagina de internet www.cetariu.ro, 

Preşedinte de şedinţă,                                    Contrasemnează pentru legalitate:
Meszaros Zoltan                Secretarul general delegat al Comunei Cetariu,

                          Kuin Nagy Lorant

Prezenta hotărâre a fost aprobată cu 9 voturi pentru , 0 voturi împotrivă și 0 abținer

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro

	Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 147/20.11.2023 privind convocarea Consiliului local
	57/2019 privind Codul administrativ, CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU adoptă prezenta

